
Informace o produktu 

Obsahuje kombinaci chondroprotektivních látek, které působí na zpevnění šlach, vaziv a na 

regeneraci svalů. Obsažený biotin ovlivňuje kvalitu srsti u černých a bílých psů, má vliv na 

zdravotní stav kůže. 

Indikace: 

• psům pro prevenci artrózy a dalších kloubních onemocnění 

• jako náhrada ztráty kolagenu a pro zlepšení kvality srsti 

• sportovním a pracovním psům všech věkových kategorií 

• štěňatům velkých a obřích plemen během růstu 

• pro zdokonalení vzhledu 

Složení 

Obsah účinných látek v 1 tobolce: 

• Glukosamin sulfát 500 mg 

• Chondroitin sulfát 100 mg 

• Kolagen 1 mg 

• Biotin 600 µg 

Dávkování 

Tobolky se podávají denně dle návodu, samostatně nebo s kouskem potravy. Přípravek je 

přijímán bez problémů. 

5-10 kg                      1 tobolka 

10-20 kg                    1-2 tobolky 

20-40 kg                   2-4 tobolky 

40 a více kg               4 tobolky 

Optimální délka podávání jsou 3 měsíce, 2 x ročně opakovat. Přípravek lze podávat i 

dlouhodobě, po konzultaci s veterinárním lékařem. 

Přípravek lze podávat současně s krmivy, které obsahují chondroprotektivní látky. Pozitivní 

účinek se ještě zvýší. 

Balení 

50 tobolek, 100 tobolek 

 


